



لیگ آمریکا را کسب کرد. رویس در حالی توانست که با لس آنجلس گلکسی قهرمانی در لیگ آمریکا را تجربه کند که وضعیت تیم سابقش یعنی بوروسیا دورتموند در جدول رده‌بندی بوندس لیگا مناسب نیست و بسیار بعید است که در فصل جاری هم قهرمانی در بوندس لیگا را کسب کند.

گرفت که بوروسیا دورتموند را به مقصد لیگ آمریکا ترک کند تا پیراهن لس آنجلس گلکسی را به تن کند. این بازیکن آلمانی تنها شش ماه بعد از ترک بوروسیا دورتموند توانست نخستین قهرمانی تاریخ دوران فوتبالی خود را در یک لیگ به دست آورد. رویس با لس آنجلس گلکسی قهرمانی در

مارکو رویس که سال‌ها به پیراهن بوروسیا دورتموند وفادار ماند و برای زنبورها به میدان رفت و همواره از بازیکنان کلیدی و تأثیرگذار تیم بود اما هیچگاه نتوانست قهرمانی در بوندس لیگا را تجربه کند. رویس بارها از تیم‌های بزرگ پیشنهاد داشت اما به دورتموند وفادار ماند. او سرانجام در تابستان تصمیم

رویس نرسیده قهرمان شد

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



در حاشیه



هزینه سرسام‌آور نگهداری پرنده سلطنتی رونالدو

با قرار گرفتن در لیست ۵۰ ورزشکار پردرآمد تاریخ و دارایی هنگفت ۱/۹۲ میلیارد دلاری، کریستیانو رونالدو نشان داده است که تنها یک فوتبالیست نیست، بلکه یک امپراتوری اقتصادی است. یکی از جذاب‌ترین بخش‌های زندگی لوکس رونالدو، جت شخصی گلف استریم او به ارزش ۷۳ میلیون دلار است. این جت لوکس می‌تواند ۱۹ مسافر را در مسافت‌های طولانی بدون نیاز به سوخت‌گیری همراهی کند. داخل این جت، امکانات بی نظیری مانند ۱۰ تخت خواب راحت، ۳ مطبخ پذیرایی لوکس و امکانات سرگرمی متنوع وجود دارد. اما داشتن چنین جتی هزینه‌های گزافی نیز دارد. هزینه نگهداری و سوخت این جت برای ۲۰۰ ساعت پرواز حدود ۱/۸ میلیون دلار و برای ۴۰۰ ساعت پرواز به ۲/۹۹ میلیون دلار می‌رسد. این ارقام نشان می‌دهند که داشتن یک جت شخصی، علاوه بر هزینه اولیه خرید، هزینه‌ای ثابت و ماهیانه نیز دارد.



دلبری باشو برای اماراتی‌ها

پس از گل تماشایی به تیم الجزیره، رسانه‌های اماراتی لقب «لژیونر خاص» را به مهدی قایدی داده‌اند. قایدی که در این فصل برای تیم اتحاد کلبه، توپ می‌زند، در ۷ بازی، ۴ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است. عملکرد درخشان او باعث شده تا به عنوان تأثیرگذارترین بازیکن تیمش شناخته شود. سایت اسپورت امارات، مهدی قایدی را تنها لژیونری توصیف کرده است که هم مهارت بالایی دارد و هم تکنیک بی نظیری از خود نشان می‌دهد. به گفته این سایت، قایدی به تنهایی تیمش را رهبری می‌کند. سایت الکره الاماراتیه نیز در ستایش از ستاره ایرانی، به تکنیک ناب و توانایی بالای او در کنار زدن مدافعان اشاره کرده و لقب «جادوگر لیگ امارات» را به او داده است.

پیش بینی عجیب دل پیرو از قهرمان سری آ



آلساندرو دل پیرو، کاپیتان سابق یوونتوس عقیده دارد امسال، سال اتالانتاست و این تیم می‌تواند شگفتی‌ساز شود و عنوان قهرمانی سری آ را به دست بیاورد. او در صحبت‌هایی درباره رقابت برای کسب عنوان قهرمانی در این فصل سری آ گفت: «اینکه امسال چه تیمی قهرمان سری آ می‌شود، سخت‌ترین سؤال در اروپاست. ما شاهد بهترین رقابت برای قهرمانی هستیم و رقابت‌های امسال بسیار جذاب است.» به گزارش اسکای، دل پیرو در ادامه صحبت‌هایش گفت: «شما می‌دانید که قلب من چه پاسخی برای این سؤال دارد. من عاشق یوونتوس هستم و دوست دارم تیم قهرمان شود ولی صادقانه بگویم اتالانتا ۹ پیروزی متوالی داشته است و امسال تیم خوب کاسپرینی می‌تواند شگفتی‌ساز شود و عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.»

لیگ نخبگان غرب آسیا

هفته هفتم
دوشنبه ۱۵ بهمن
استقلال - الشرطة، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه آزادی
سه‌شنبه ۱۶ بهمن
الهلال - پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض

هفته هشتم
دوشنبه ۲۹ بهمن
پرسپولیس - النصر، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه آزادی
سه‌شنبه ۳۰ بهمن
الریان - استقلال، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان



درخشش ستارگان فوتبال روی پرده نقره‌ای

ورزشی است که فرمول‌های فرار به سوی پیروزی را دنبال می‌کند؛ با بازسازی یک فیلم آمریکایی که قصه آن در مورد فوتبال آمریکایی است و نه فوتبال انگلیسی، ماشین مین با درخشش وینسی جونز به موفق قابل قبولی در گیشه رسید. این فیلم درباره یک بازیکن مشهور تیم ملی انگلیس است که به دلیل شرط‌بندی راهی زندان شده و مسئولان زندان بازی‌ای ترتیب می‌دهند که جونز و دوستانش در صورت پیروزی، از زندان آزاد شوند. جونز که نقش اول این فیلم را بازی می‌کند، پیش از تبدیل شدن به یک بازیگر مشهور در سینمای بریتانیا، بازیکن تیم‌های مطرحی مانند ویمبلدون و چلسی بود و سابقه قهرمانی در جام حذفی انگلیس را هم در کارنامه دارد.

جشنواره کن، به زندگی سخت یک کارمند ساده انگلیسی می‌پردازد که سخت هوادار منچستر یونایتد است و اریک کانتونا را به عنوان قهرمان زندگی خود و یک فرد کامل می‌بیند. حضور کم‌دی و فانتزی کانتونا در نقش خودش، در این فیلم مورد استقبال واقع شد و این فیلم، اهمیت فوتبال به عنوان یک پدیده اجتماعی در زندگی فردی مردم و معنا دادن به زندگی آنها را نشان می‌دهد. در این فیلم می‌فهمیم چرا ستارگان الهام‌بخشی چون کانتونا، فقط یک بازیکن معمولی فوتبال نیستند و می‌توانند روی اجتماع خود اثرگذار باشند.

گزارش یک

محمد رضا رحیم پور
روزنامه‌نگار

فرار به سوی پیروزی
هواداران قدیمی‌تر فوتبال و سینما به دلیل پخش تلویزیونی مکرر این فیلم ماجراجویانه، فرار به سوی پیروزی را به خاطر دارند. فیلمی محصول سال ۱۹۸۱ که بازسازی یک فیلم ماجراجویانه در سال ۱۹۶۱ است و جان هیوستون کارگردان مطرح آمریکایی، از چند ستاره بزرگ فوتبال در فیلم خود برای فروش و توجه بیشتر استفاده کرده است. شاید سیلوستر استالونه یا همان راکی معروف ستاره اول این فیلم باشد، اما برای هواداران فوتبال، حضور ستارگانی مانند پله، بابی مور، اسوالدو آزدلیس و دیگر ستارگان آن روزهای فوتبال جهان نقطه اصلی جذابیت این فیلم جنگی ورزشی است. یک اثر حماسی که شاید از لحاظ هنری ارزش چندانی نداشته باشد اما با داستان گیرا و ساخت معقول بخش‌های فوتبالی، تبدیل به اثری محبوب شده است.

دنیای فوتبال و سینما همیشه رابطه خوبی با هم داشته‌اند و این ماجرا از علاقه زیاد بسیاری از بازیگران به تیم‌های فوتبال و فوتبالیست‌ها کاملاً مشهود است. علاقه بازیگران به دنیای فوتبال و فوتبالیست‌ها به دنیای بازیگری رابطه‌ای دوطرفه است.

حضور فوتبالیست‌ها در دنیای بازیگری در چند سال اخیر بیشتر از گذشته شده است و این نشانی از تمایل و علاقه ورزشکاران به حضور در دنیای هنر است. این موضوع نه فقط در فوتبال جهان مشهود است بلکه در سال‌های اخیر در کشور خودمان نمونه‌های داخلی چون پژمان جمشیدی، مرحوم علی انصاریان، حمید درخشان، نیما نکیسا، علی پروین، علیرضا نیکبخت، خداداد عزیزی و... داشته‌ایم که به پرده نقره‌ای سینما و تلویزیون سرزده‌اند. به همین مناسبت در این گزارش به چند نمونه مطرح خارجی سری زدم که سرع بازیگری رفتند.

در جست و جوی اریک

اریک کانتونا، این روزها به عنوان یک بازیگر و خواننده مطرح در دنیای هنر فرانسه فعالیت می‌کند اما به عقیده بسیاری از منتقدان، بهترین نقش‌آفرینی وی در فیلمی بود که نقش خودش را بازی کرد. فیلم در جست و جوی اریک محصول سال ۲۰۰۸ به کارگردانی کن لوچ، برنده دو نخل طلای

عکس نوشت

مراسم رونمایی از مستند سید حسن رزار

مراسم رونمایی از مستند سید حسن شجاعت ملقب به سید حسن رزار در سالن فارسی کمیته ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، سیدمناف هاشمی، مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای، مهدی تاج، احسان حدادی، حمید اسدیلی، شهرام هروی، مجید جلالی، جواد فروغی و جمعی از پیشکسوتان، پهلوانان و مدیران وزارت ورزش و جوانان حضور داشتند.



فضای مجازی

استوری جنجالی سرمربی تیم بانوان پرسپولیس در مورد گاریدو



شادی رضایی سرمربی تیم فوتبال بانوان پرسپولیس بعد از شکست این تیم مقابل نساجی یک استوری گذاشت که تعبیر اهالی فضای مجازی از این استوری کنایه به گاریدو بوده است. انتشار این استوری در فضای مجازی هجمه‌ها را علیه گاریدو بیشتر کرد و در نهایت سرمربی تیم بانوان پرسپولیس که متوجه شد استوری او چه جنجالی به پا کرده آن را پاک کرد و به جای آن مصاحبه وحید امیری کاپیتان پرسپولیس را منتشر کرد که در آن از هواداران عذرخواهی کرده بود و نوشت که با قدرت ادامه می‌دهیم.



انتقاد بازیگر پرسپولیس از مهاجمان این تیم

پرسپولیس مقابل نساجی با نتیجه یک بر صفر در ششی که مهاجمان پرسپولیس بسیار بی‌دقت ظاهر شدند شکست خورد. کامبیز دیرباز، بازیگر مطرح سینما و تلویزیون که از طرفداران پروپاقرص پرسپولیس است با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامی‌اش به انتقاد تند از مهاجمان پرسپولیس پرداخت و آنها را به ماندن شخصیت‌های کارتونی پت و مت دانست.



استوری عجیب امیرحسین صادقی

